EDITAIS Boa Vista, Segunda-Feira, 05 de Maio de 2025 FOLHA BV  Edição 1577/2025 01

FOLHA BV

  EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL

A vendedora RECEL TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA., CNPJ/MF sob o n.º
12.388.029/0001-71, em obediência às disposições do art. 27 e seus parágrafos da Lei nº
9.514 de 20.11.1997, torna público que será leiloado imóvel localizado no Loteamento
Caburai II – Bairro Laura Moreira, identificado a seguir:

1º Lote nº 410, da quadra nº 114, com 250,00 m2, Comprador (a, es) PRISCILA PAULA DA
SILVA, CPF nº 918.822.142-34, 1º leilão R$ 115.425,07, valor da dívida e encargos pelo maior
lance, acima da dívida aplicada sobre o valor de mercado; 2º leilão R$ R$ 104.931,89, valor
da dívida e encargos igual ou superior ao valor atualizado da dívida.

DATA.................................1º leilão dia 16/05/2025 - 2º leilão dia 26/05/2025.
HORAS...............................09:05– tanto no 1º quanto no 2º leilão.
LOCAL...............................Rua Jose Magalhães, n.º 456 - Centro - Boa Vista/RR.

Boa Vista/RR, 02 de maio de 2025.

RECEL TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA.

DEIBSON LEITE
BANDEIRA:609
26538268

Assinado de forma digital
por DEIBSON LEITE
BANDEIRA:60926538268
Dados: 2025.05.02
12:31:47 -03'00'

Pregão Eletrônico nº 90003/2025-SR/PF/RR – Lei nº 14.133/2021
A UNIÃO, por intermédio da Superintendência Regional da Polícia Federal
em Roraima – SR/PF/RR (UASG: 200384), torna público o Pregão Eletrônico
Nº 90003/2025, cujo objeto é a aquisição de materiais diversos de consumo para
atender as necessidades das Unidades da Polícia Federal em Roraima, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Total
de itens licitados: 100. Processo: 08485.001253/2025-73. Valor total estimado:
R$ 433.352,31. A sessão de abertura será às 10h (Horário de Brasília) do dia
15/05/2025. O edital poderá ser obtido no site https://www.gov.br/compras/pt-br
ou através do link https://www. gov.br/pf/pt-br/assuntos/licitacoes/2025. Demais
informações pelo telefone (95) 3621-1557, horário comercial, ou pelo e-mail5
cpl.selog.srrr@pf.gov.br.

RONALDO GUILHERME CAMPOS
Superintendente Regional PF/RR

AVISO DE LICITAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA
DA POLÍCIA FEDERAL
EM RORAIMA – SR/PF/RR

MINISTÉRIO DA

JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA

EDITAL DE LEILÃO EXTRAJUDICIAL

A vendedora LUAZUL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, CNPJ/MF sob o n.º
09.571.631/0001-35, em obediência às disposições do art. 27 e seus parágrafos da Lei nº
9.514 de 20.11.1997, torna público que será leiloado imóvel localizado no Loteamento
Parque Viário II – Bairro Airton Rocha, identificado a seguir:

1º Lote nº 448, da quadra nº 343, com 360,00 m2, com benfeitorias edificadas sobre o
imóvel, Comprador (a,es) ADRICÉLIA CARDOSO VIANA, CPF nº 016.235.033-37, 1º
leilão R$ 131.275,34, valor da dívida e encargos pelo maior lance, acima da dívida aplicada
sobre o valor de mercado; 2º leilão R$ 119.341,22, valor da dívida e encargos igual ou
superior ao valor atualizado da dívida.

2º Lote nº 460, da quadra nº 343, com 360,00 m2, com benfeitorias edificadas sobre o
imóvel, Comprador (a,es) ADRICÉLIA CARDOSO VIANA, CPF nº 016.235.033-37, 1º
leilão R$ 115.290,48, valor da dívida e encargos pelo maior lance, acima da dívida aplicada
sobre o valor de mercado; 2º leilão R$ 104.809,53, valor da dívida e encargos igual ou
superior ao valor atualizado da dívida.

DATA.................................1º leilão dia 16/05/2025 - 2º leilão dia 26/05/2025.
HORAS...............................09:00– tanto no 1º quanto no 2º leilão.
LOCAL...............................Rua Jose Magalhães, n.º 456 - Centro - Boa Vista/RR.

Boa Vista/RR, 02 de maio de 2025.

LUAZUL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

DEIBSON LEITE
BANDEIRA:609
26538268

Assinado de forma digital
por DEIBSON LEITE
BANDEIRA:60926538268
Dados: 2025.05.02
12:31:23 -03'00'

06 de MAIO de 2025

Horário Leilão: 09h (horário local)

Faça sua inscrição:

www.wrleiloes.com.br

 Leilão de Veículos

presencial e on-line

Serviço Social

do Comércio -

SESC/RR

Leiloeiro Público Oficial:

Mat. nº 005/16 JUCERR

WESLEY SILVA RAMOS